КОМИТЕТ ПО СОБСТВЕННОСТИ И
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО

СОБРАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 56/1-КС

17 октября 2016 года

О проекте закона Иркутской области
«О признании утратившими силу от
дельных законов Иркутской области и
отдельных положений законов Иркут
ской области, а также о внесении изме
нений в статью 2 Закона Иркутской
области «О льготных тарифах в сфере
водоснабжения и водоотведения»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области «О признании
утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положе
ний законов Иркутской области, а также о внесении изменений в статью 2 Закона
Иркутской области «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведе
ния», в соответствии со статьей 13, частью 51 статьи 69 и статьей 70 Регла
мента Законодательного Собрания Иркутской области комитет

1. Предложить коллегии Законодательного Собрания Иркутской обла
сти продлить установленный срок для внесения поправок к проекту закона
Иркутской области «О признании утратившими силу отдельных законов Иркут
ской области и отдельных положений законов Иркутской области, а также о вне
сении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О льготных тарифах в
сфере водоснабжения и водоотведения» до 8 ноября 2016 года.

2. Предложить коллегии Законодательного Собрания Иркутской обла
сти не включать проект закона Иркутской области «О признании утратившими
силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Ир
кутской области, а также о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской об
ласти «О льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения» в повестку
дня очередной сессии Законодательного Собрания Иркутской области.

РЕШИЛ:

Председатель О.Н. Носенко